
 
MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ESINE 
Via Chiosi n. 4  –  25040 ESINE (BS) 

Telefono: 0364/46057-58 – Fax: 0364/361150 
e-mail: bsic83800q@istruzione.it - PEC: bsic83800q@pec.istruzione.it  

e-mail  DS :ds.icesine@gmail.com - e-mail DSGA: dirdidesine@tiscali.it 
Cod.meccanografico:BSIC83800Q - Cod fiscale: 81003130176 – Codice Univoco dell’Ufficio UF0WTH 

 
 

 
Prot. n.102/VI.2                                  Esine,  17/01/2016
  

 

     
 

                
Oggetto: PUBBLICAZIONE PROVVISORIA ESITO bando di gara  per 

NOLEGGIO FOTOCOPIATORI_2017  
 
 
               In seguito all’apertura delle buste avvenuta il 09/01/2017 alle ore 13,00 
 
  e alla comparazione dei preventivi a noi pervenuti, la Ditta Gammadarfo è risultata  la miglior 
  
offerente e pertanto la  potenziale destinataria del contratto d’appalto del servizio di cui all’oggetto 
 
 per il triennio 2017/19.   
 
 
 
 

Avverso la presente è possibile proporre ricorso entro 5 gg dalla pubblicazione della 

stessa  

 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG 
                 (Dott.Roberto Salvetti) 
            

           
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
   e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

    
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

   Ditta 1 Ditta 2 

 

 

 

Ubicazione 

  

n. copie   

Canone 

mensile IVA 

esclusa 

 Costo 

copie 

eccedenti 

nero/col 

  

n. copie   

Canone 

mensile 

IVA 

esclusa 

Costo 

copie 

eccedenti 

nero 

 

Marca e 

modello 

  

 

Marca e 

modello 

 

Secondaria 

Esine 

UTAX 3060i 4200 (24 (24 

SCHEDE 

INCLUSE) 

700,00 

(10 mesi) 

70 0,0045 RICOH MP 2000 

CON LETTORE 

SCHEDE 

MAGNETICHE  

4200 (24 

(24 

SCHEDE 

37,80 0,0045 

Primaria 

Piamborno 

UTAX 3060i 4700 

3 SCHEDE 

INCLUSE) 

730,00 

(10 mesi) 

73 0,0045 RICOH MP 2000 

CON LETTORE 

SCHEDE 

MAGNETICHE  

4700 

3 SCHEDE 

37,80 0,0045 

Primaria 

Esine 

UTAX 3060i 4700 

(24 SCHEDE 

INCLUSE) 

750,00 

(10 mesi) 

75 0,0045 RICOH MP 2000 

CON LETTORE 

SCHEDE 

MAGNETICHE  

4700 

(24 

SCHEDE 

37,80 0,0045 

Infanzia 

Esine UTAX 

256I 

UTAX 256I 1400 

3 SCHEDE 

INCLUSE) 

450,00 

(10 mesi) 

45 0,0045 RICOH MP 2000 

CON LETTORE 

SCHEDE 

MAGNETICHE  

1400 

3 SCHEDE 

37,80 0,0045 

    263    151,2  

   Fatturazione e lettura copie annuale 

al 31/12 

Fatturazione e lettura copie annuale al 31/12 

     


